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	JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

	SPRENDIMAS

	DĖL JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2005 M. MELIORACIJOS DARBŲ INVESTICIJŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO


	2005 m. vasario  24  d. Nr. 30

	Jonava


    .

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymo pakeitimo įstatymu (Žin., 2004, Nr.4-47),  Lietuvos Respublikos 2005 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 2004, Nr.171-6303) ir Lietuvos Respublikos Melioracijos  įstatymo  pakeitimo įstatymu (Žin., 2004, Nr.28-877),  rajono  savivaldybės   taryba   n u s p r e n d ž i a:
1. Patvirtinti Jonavos rajono savivaldybės 2005 m. melioracijos darbų investicijų programą ( pridedama).
2. Pavesti rajono savivaldybės administracijos direktoriui perskirstyti konkurso arba darbų vykdymo metu sutaupytas lėšas suderinus su Kaimo reikalų komitetu.
 3. Paskirti atsakingu už sprendimo vykdymą rajono savivaldybės Žemės ūkio skyriaus vedėją Vykintą Česlovą Jakštą.

Savivaldybės meras                                                                                                Bronislovas Liutkus
PATVIRTINTA

Jonavos rajono savivaldybės tarybos

2005 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. 30
JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2005 m. MELIORACIJOS DARBŲ INVESTICIJŲ PROGRAMA

	
	Darbų pavadinimas
	Mato vnt.
	Iš viso
	Tame skaičiuje ketvirčiais
	Pastaba

	
	
	
	
	I ketvirtis
	II ketvirtis
	III ketvirtis
	IV ketvirtis
	

	
	
	
	kiekis
	vertė
	kiekis
	vertė
	kiekis
	vertė
	kiekis
	vertė
	kiekis
	vertė
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	I
	REMONTO DARBAI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Drenažo remontas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1

1.1
	Bukonių seniūnijoje
Valstybinė žemė

(Nuomoja  A.Soroka, S.Venskus)
	ha/ tūkst.Lt
	10.0
	17.0
	
	
	5.0
	8.0
	5.0
	9.0
	
	
	

	2

2.1

2.2
	Kulvos seniūnijoje
V.Jakaičio žemėje

V.Lanauskas žemėje
	ha/ tūkst.Lt
	20.0

3.0
	16.5

5.0
	
	
	12.0
	10.5
	8.0

3.0
	6.0

5.0
	
	
	

	3

3.1

3.2
	Šilų seniūnijoje

Valstybinė žemė(nuomoja ŽŪB Gečiai, AB Beržų kompleksas)

Seniūnijos prašymas
	ha/ tūkst.Lt


	8.0

5.0
	12.0

5.0
	
	
	5.0
	8.0
	3.0

5.0
	4.0

5.0
	
	
	

	4

4.1

4.2
	Užusalių seniūnijoje

J.Jarmalavičiaus žemėje

Valstybinė žemė(nuomoja V.Klimovas)
	ha/ tūkst..Lt


	12.0

5.4
	12.0

7.0
	
	
	12.0

5.4
	12.0

7.0
	
	
	
	
	

	5

5.1

5.2
	Žeimių seniūnijoje

A.Pučėtos žemėje

G.Stašionio žemėje
	ha/ tūkst..Lt
	6.7

7.3
	11.0

13.7
	7.3
	13.7
	6.7
	11.0
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6

7

8

9

10
	Garanklės up. ir jo intakų G-2 ir G-1 remontas

Techninė priežiūra

137.2 x 3.1

Žiedupio up. ir jo intakų Ž-1 ir Ž-5 remontas

Techninė priežiūra

168.4 x 3,1

Kelyje Bajoriškiai-Šveicarija pk.25+50 pralaidos remontas

Techninė priežiūra

10 x 3,1

Potencialiai pavojingų tvenkinių hidrotechnikos įrenginių remontas (Barupės, Beržų, Lokio, Šveicarijos, Užusalių)

Griovių dugno valymas nuo sąnašų vienkaušiais ekskavatoriais (Kulvos  sen. gr. Nr.1, Šilų sen. up.Lokys)
	km/ tūkst.Lt

km/ tūkst.Lt

vnt

vnt.

km/ tūkst.Lt


	8.47

7.5

1

5

4
	137.2

4.2

168.4

5.2

10.2

0.3

29,3

10.0


	
	40.0

1.2

10.0

0.3

7.0

0.2

3.7
	2.0
	47.2

1,5

80.0

2.5

3.2

0.1

15.7

5.0
	2.0
	50.0

1.5

78.4

2.4

6.6

5.0
	
	3.3
	

	
	Viso I:
	x
	x
	464.0
	x
	76.1
	x
	211.7
	x
	172.9
	x
	3.3
	x

	II
	KITI DARBAI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.

2.


	Melioracijos kadastro tvarkymas

Melioracijos projektinės dokumentacijos skenavimas ir archyvavimas
	tūkst.Lt

tūkst.Lt


	
	8.0

15.0
	
	2.0
	
	2.0
	
	2.0

15.0
	
	2.0


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.
	Priešprojektiniai darbai, 2005-2006 m. projektų sudarymas

Garanklės up. t.p.76+20-93+00 ir jo intakų G-1, G-2, G-3, G-4, G-6

Žolupės up. ir jo intakų ŽO-5 ir Nr.5

Barupės up. t.p. 215+00-285+70 ir jo intako gr. Nr.3

Žiedupio up. ir jo intakų Ž-1 ir Ž-5

Drenažo remontas, pralaidų remontas

Projektų ir sąmatų ekspertizė
	tūkst.Lt

tūkst.Lt


	
	13.8

13.9

17.5

17.9

37.9

5.0
	
	2.0

1.0
	
	13.8

13.9

17.5

17.9

10.0

2.0
	
	15.9

1.0
	
	10.0

1.0
	

	
	Viso II:
	x
	x
	129.0
	x
	5.0
	x
	77.1
	x
	33.9
	x
	13.0
	x

	
	Iš viso :
	x
	x
	593.0
	x
	81.1
	x
	288.8
	x
	206.8
	x
	16.3
	x


______________________________________









